
       

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

16.12.2021 року  № 395

Про затвердження акта 

      Розглянувши акт   передачі  матеріальних  цінностей   від  10.12.2021р..  врахувавши
рішення Збарзаької міської ради № VIII/11/21 від 18.10.2021р., керуючись   Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  акт передачі матеріальних цінностей  комунальній установі “Центр
культури і дозвілля” Збаразької міської ради , що додається.

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


